FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001 - DE CONTRATO Nº 0020/2023

CONTRATO Nº...........: 0020/2023
ORIGEM  .....................:  PROCESSO  DE  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO 004/2023 – CMMV
CONTRATANTE........:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MARCELINO
VIEIRA
CONTRATADA (O)....: COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DO RIO
GRANDE DO NORTE - CAERN.
OBJETO......................: Primeiro aditivo de prazo a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇO DE
ESGOTO  SANITÁRIO,  PARA  AS  INSTALAÇÕES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA - RN.
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Projeto
01.031.0001.2001.0000  Manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
terceiros Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA...................:  08 de AGOSTO de 2024 a 07 de AGOSTO
de 2025.
DATA DA ASSINATURA.........: 30 de JULHO de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
CNPJ/MF: 08.392.995/0001-95
CONTRATANTE

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE -
CAERN. CNPJ nº. 08.334.385/0001-35.
CONTRATADA

Publicado por: ANTÔNIO JUZELÂNDIO GALDINO FILHO
Código Identificador: 66315324

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/07/2024.
EDIÇÃO 1955. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br